LR W5SM, LA W5SM, LY W5SM
Golden DRAGON
Enhanced thin film LED
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Vorläufige Daten nach OS-PCN-2006-020-A
Preliminary Data acc. to OS-PCN-2006-020-A
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMD-Gehäuse, farbloser

explanation).
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstrom1) Seite 16
Luminous
Flux1) page 16
IF = 400 mA
ΦV (mlm)
Lichtstärke2) Seite 16
Luminous
Intensity2) page 16
IF = 400 mA
IV (mcd)
Bestellnummer
Ordering Code
LA W5SM-HZJZ-24
LA W5SM-HXJX-24
amber 39.000 ... 71.000
28.000 ... 52.000
18.300 (typ.)
13.300 (typ.)
Q65110A4278
Q65110A4277
LR W5SM-HYJY-1 red 33.000 ... 61.000 15.600 (typ.) Q65110A4386
LY W5SM-HXJX-35
LY W5SM-HYJY-46
yellow 28.000 ... 52.000
33.000 ... 61.000
13.350 (typ.)
15.700 (typ.)